
102063-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 102063-2022 - Eredmény
Lettország-Riga: Mezőgazdasági gépek
OJ S 40/2022 25/02/2022
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Valsts izglītības attīstības aģentūra
Nemzeti azonosító szám: 90001800413
Postai cím: Vaļņu iela 1
Város: Rīga
NUTS-kód: LV00 Latvija
Postai irányítószám: LV - 1050
Ország: Lettország
Kapcsolattartó személy: Artūrs Strautmanis
E-mail: arturs.strautmanis@viaa.gov.lv
Telefon: +371 67358458
Fax: +371 67814344

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.viaa.gov.lv
A felhasználói oldal címe: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/351

Információ közös közbeszerzésről
A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

Az ajánlatkérő típusa
Nemzeti vagy szövetségi iroda/hivatal

Fő tevékenység
Oktatás

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam
Hivatkozási szám: VIAA 2021/57 ERAF VidzT

Fő CPV-kód
16000000 Mezőgazdasági gépek

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/102063-2022
mailto:arturs.strautmanis@viaa.gov.lv?subject=TED
http://www.viaa.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/351


102063-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
16000000 Mezőgazdasági gépek, 16100000 Mezőgazdasági és erdőgazdasági gép talaj 
előkészítésére vagy megmunkálására

A teljesítés helye
NUTS-kód: LV008 Vidzeme
A teljesítés fő helyszíne: Tehniķu iela 4, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Cēsu novads

A közbeszerzés ismertetése
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: igen
Projekt száma vagy hivatkozási száma: Eiropas Reģionālās attīstības fonds darbības 
programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.3. specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt 
modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu”

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 255-673556

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/673556-2021


102063-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam

Szerződés/rész odaítélésre került: nem

Befejezetlen eljárással kapcsolatos információ
A szerződés/tétel nem került odaítélésre
Nem érkezett be pályázat vagy jelentkezés, illetve valamennyit elutasították

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Iepirkumu uzraudzības birojs
Postai cím: Eksporta iela 6
Város: Rīga
Postai irányítószám: LV-1010
Ország: Lettország
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +371 67326719
Fax: +371 67326720
Internetcím: http://www.iub.gov.lv

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: Iepirkumu uzraudzības birojs
Postai cím: Eksporta iela 6
Város: Rīga
Postai irányítószám: LV-1010
Ország: Lettország
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +371 67326719
Fax: +371 67326720
Internetcím: http://www.iub.gov.lv

E hirdetmény feladásának dátuma
22/02/2022

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

